



ZAKŁAD  
UBEZPIECZEŃ  
SPOŁECZNYCH



Płock, 10.12.2019 r.

Oddział w Płocku

280000/273/38/2019-ZAP

## Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania z dnia 09.12.2019 r

**Dotyczy:** postępowania na dostawę materiałów elektrycznych i oświetleniowych do Oddziału ZUS w Płocku w 2020 r..

Zamawiający informuje, że w dniu 09.12.2019 r. wpłynęły pytania do Zapytania publicznego z dnia 05.12.2019 r.

Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

### Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie jakie parametry ma mieć statecznik elektryczny?

### Odpowiedz 1

Statecznik elektryczny 4 x 18W

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowane świetlówki OXYLED TUBE 18W 6500K 230V 1200mm GLASS 1800 Lm?

### Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wskazanego modelu świetlówki.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowane świetlówki OXYLED TUBE 9W 840 600mm GLASS 900Lm 230V?

### Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wskazanego modelu świetlówki.

### Pytanie 4

Czy nazwy własne takie jak PL-S, PL-C, CorePro, Master, LF wskazujące na konkretnego producenta, w tym przypadku PHILIPS/PIŁA wskazują na to, że trzeba zaoferować źródła w

marce PHILIPS? Czy Zamawiający dopuści zamienniki o takich samych lub lepszych parametrach innego producenta?

**Odpowiedź 4**

Nazwy własne wskazujące na konkretnego producenta są towarami pożądanymi przez Zamawiającego, natomiast Zamawiający dopuszcza zamienniki o takich samych parametrach innego producenta.



Z-ca DYREKTORA  
Zbigniew Pawelec